Concours ring belge de Tournai des lermarset2ma  rs 2014
Juges: MM. Gustaf Mampeay et Claude Stievenart
H.A.: Karin de Geest
Catégorie 1 (total maximum 270 points)
1 Kaico de la Ferme Fleurie Duquesne Luc Lauwe
2 Kalypso du Clos d'Alsan Restivo Penelope Basse Sambre
3 Kxatho v.h. Davidhof Gesquiere Hugo Krombeke
4 J'Lucky Magain Francis Tournai
5 Hiron du Parc de I'Astre Syman Pascal Tournai
6 Joran ter Masdjano Van der Herrewegen Marc Geraardbergen
7 Kyra v.d. Haantjeshoek Vandewalle Denis Heule
8 Jawa vom Haus der Drachten  Fourez Christophe Tournai
9 Keops Reniers Johan Basse Sambre

Catéqgorie 2 (total maximum 320 points)
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Catéqgorie 3 (total maximum 360 points)

Igor

Jalco du Domaine des Collines
Joska van Rostenfoksen
Ghost des Ombres Valeureux
Racky

Indiana v.d. Haantjeshoek
Jacky van Boekhout Akker
Gaelle de la Ferme Fleurie
Ippa

Flam du Dom. Des Eurantes
Itan van de Utahdreef

Igor de la-Ferme Fleurie
Horky v.d. Duvetorre

Wyders J.-Claude
Holmstok Fabrice
Dujardin Patrick
Geerts Brit

Verlaeten Jean-Marie

van der Beken Thierry

Devos Guido
Hubeau Chantal
Devos Guido
Engelbeen Olivier
Vonck Maurits
Malysse Kurt
Provost Bernard

Juges: MM. Gustaf Mampeay et Claude
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Karin de Geest

Houfty van't Ravenland
Himalaya

Gepe de la Vallée des Nutons
Onze Belg Gringo

Gibsy

Griet van Beukenhage
Herro v.d. Haantjeshoek
Onze Belg Garry

Onze Belg lan

Guess

Harko de Marcolina

Ike of Niek-Wish

Gibsy du Mont Libre

Jedi v.d. Duvetorre

Embo de la Ferme Fleurie

Stievenart

Lambert Michel
Daix Valérie

Libert Maturin
Misselyn Bruno
Devos Guido
Gooesen Jean
Serreyn Kris
Misselyn Bruno
Serreyn Kris
Garello Angélique
Jerman-Peers Marc
Bazelle Christian
Gillent Josiane
Carton Yves
Machtelinckx Hans

Basse Sambre
Basse Sambre
KUC

Euro Pajo
Esneux

Heule
Krombeke
Lauwe
Krombeke
Esneux
Wetteren
Lauwe

Lauwe

Basse Sambre
Basse Sambre
Basse Sambre
Heule
Krombeke
Verrlaine s/Sambre
Heule

Heule

Heule

Basse Sambre
Wevelgem
Brakel
Neufchateau
Hermalle
Brakel

263
261
259
255
252.5
251
237
234
22

310.5
302
301.5
299.5
299
297.5
296
287
282
279.5
269.5
253.5
228

345.5
338.5
335
332
331.5
331
323.5
320.5
314
312
298.5
296.5
291
288
272.5



